Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

   Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria Nº 577/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

 Concurso Público - Provimento 2013/1

Médico Legista – Edital 01/13

A Diretora Geral da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o item 12.1 do Edital 01/13 do Concurso

Público para o provimento de vagas para o cargo de Médico Legista, inicial da série

da carreira, torna público o DEFERIMENTO da matrícula no Curso de Formação

Policial (Aspirantado), realizada no dia 25 de julho de 2022, cumprindo decisões

judiciais.

Insc Nome Processo

3-5 Igor Dominick Michalik 3186197-49-2013.8.13.0024

745-5 Ludmila Gonçalves Guimarães de Moraes 6038646-43-2015.8.13.0024

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 27 de julho de

2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil